

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tømrermester Lars S ApS

Øster Bisholtvej 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 10 90 62 45

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/10 2024

Lars Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrmester Lars S ApS
Øster Bisholtvej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 90 62 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre entreprenør-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.019.381, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.366.256.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.502.010	8.783.452
Personaleomkostninger	1	<u>(5.092.504)</u>	<u>(6.261.822)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.409.506	2.521.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(151.160)</u>	<u>(160.260)</u>
Resultat før finansielle poster		1.258.346	2.361.370
Finansielle indtægter	2	67.428	28.887
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.884)</u>	<u>(137.084)</u>
Resultat før skat		1.306.890	2.253.173
Skat af årets resultat	4	<u>(287.509)</u>	<u>(501.527)</u>
Årets resultat		<u>1.019.381</u>	<u>1.751.646</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>(980.619)</u>	<u>1.751.646</u>
		<u>1.019.381</u>	<u>1.751.646</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	354.591	505.751
Materielle anlægsaktiver		354.591	505.751
Anlægsaktiver i alt		354.591	505.751
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	235.000
Varebeholdninger		250.000	235.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.647.446	2.250.617
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	804.391	1.346.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.180.980	0
Andre tilgodehavender		450.000	450.000
Periodeafgrænsningsposter		184.830	248.441
Tilgodehavender		5.267.647	4.295.733
Likvide beholdninger		3.071.092	6.929.863
Omsætningsaktiver i alt		8.588.739	11.460.596
Aktiver i alt		8.943.330	11.966.347

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.166.256	5.146.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>6.366.256</u>	<u>5.346.875</u>
Hensættelse til udskudt skat		65.387	99.584
Hensatte forpligtelser i alt		<u>65.387</u>	<u>99.584</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.297.157	1.611.923
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.910.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.062	14.780
Skyldigt sambeskatningsbidrag		321.706	409.662
Anden gæld		878.762	1.573.003
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.511.687</u>	<u>6.519.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.511.687</u>	<u>6.519.888</u>
Passiver i alt		<u>8.943.330</u>	<u>11.966.347</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	5.146.875	0	5.346.875
Årets resultat	0	(980.619)	2.000.000	1.019.381
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	4.166.256	2.000.000	6.366.256

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.268.491	5.391.809
Pensioner	725.530	684.669
Andre omkostninger til social sikring	98.483	185.344
	<u>5.092.504</u>	<u>6.261.822</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
Andre finansielle indtægter	61.428	28.838
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	49
	<u>67.428</u>	<u>28.887</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	82.000
Andre finansielle omkostninger	18.884	55.084
	<u>18.884</u>	<u>137.084</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	321.706	409.662
Årets udskudte skat	(34.197)	91.865
	<u>287.509</u>	<u>501.527</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	69.750	1.575.534
Afgang i årets løb	0	(237.893)
Kostpris 30. juni 2024	<u>69.750</u>	<u>1.337.641</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	69.750	1.069.783
Årets afskrivninger	0	151.160
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(237.893)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>69.750</u>	<u>983.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>354.591</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>804.391</u>	<u>1.346.675</u>
	<u>804.391</u>	<u>1.346.675</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAKA Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået flere operationelle leasingkontrakter, hvor af restforpligtelserne udgør pr. 30. juni 2024 1.063 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse svarende til ca. 1.326 t.kr pr. 30. juni 2024.

Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2031, herefter er der en opsigelse på 12 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er endvidere stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for t.kr. 718